
 

 

                            令和２年３月２６日 

 関係各位 

                   山都町立矢部中学校 

                    校長 今 村 研 詞 

 

転任・退任のごあいさつ 

 

 春暖の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のことと拝察いたします。 

 さて、この度の定期異動により 名の職員が下記のとおり転任・退任するこ

ととなりました。 

 本校在勤中は、公私にわたり温かいご支援・ご協力を賜り心よりお礼申しあ

げます。本当にありがとうございました。本校での貴重な経験を生かし、新任

地でさらに活躍してくれるものと期待しております。 

 今後ともご指導・ご鞭撻の程よろしくお願い申しあげます。 

  

記 

 

   校  長    今村 研詞    益城町立町益城中学校へ 

   栄養教諭    原田 力子    退職 

   教  諭    志賀 寛     益城町立木山中学校へ（昇任） 

   教  諭    安枝 優     熊本県立牛深高等学校へ 

       事  務    西  清也    熊本県立球磨支援学校へ 

    講  師    上田 郁子    山都町立清和中学校へ 

   講  師    猿渡 正一朗   八代市立東陽中学校へ 

   講  師    辻  卓也    退職 

   調 理 師    大久保ルミ    山都町立清和中学校へ 

   教諭補助    工藤 仁美    山都町立蘇陽中学校へ 

       

 


